
Considerando o Edital nº001/2016 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem 
como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

1. Convocar a candidata abaixo relacionada, para procederem pessoalmente à apresentação da documentação 
comprobatória conforme Item 11.6, 11.7, 11.14 e 11.15 do Edital n° 001/2016, no Ed. Fabio Ruschi, 7º andar – na 
Gerência de Gestão de Pessoas no dia 13 de junho de 2017, localizado na Av. Governador Bley, nº 236, CEP: 29010 -
150 – Centro Vitória ES, conforme horário relacionado abaixo. 

 

2. Informamos ainda que conforme nota de convocação, a candidata deverá apresentar no ato da assinatura de 
contrato, a documentos originais para conferência, do item 11.14 do Edital, caso a candidato não comprove estará 
automaticamente excluído. 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATA INSCRISÃO HORÁRIO 

299 Fernanda Rosa Pereira 458626 9h(manhã) 

 
Vitória/ES, 12 de junho de 2017. 

 
WALACE TARCISIO PONTES 

SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA 


